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Välkommen till Stockholms läns hembygdsförbunds årsmöte 5 april 2022

Mötet hålls på Medletidsmuseet, Strömparterren 3 i Stockholm, kl. 1519. Kallelse

med preliminärt program, dagordning samt anmälningsblankett har skickats med e

post till alla medlemsföreningars kontaktadresser och ligger även på vår webb

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas på förbundets hemsida senast tre veckor

före årsmötet. När pandemirestriktionerna nu har lättat och vi återigen kan vara

sociala så vill vi hinna med både föredrag och mingel.

Anmälan skickas in via epost (helst) eller vanlig post så att vi har den senast 28

mars. Årsmötet är gratis men den som vill delta måste anmäla sig. För anmälda

ombud ingår kaffe och efterföljande mingel.

Välkomna hälsar styrelsen i Stockholms läns hembygdsförbund!

Vill du engagera dig på regional nivå?

Stockholms läns hembygdsförbunds valberedning är i full gång med sitt arbete. Om

du vill nominera någon till förbundets styrelse eller själv är intresserad av att

engagera dig på regional nivå så går det bra att kontakta valberedningens

sammankallande Birgitta Rapp, hennes kontaktuppgifter hittar du HÄR

Kulturarvet som besöksmål

Tisdag den 8 mars och måndag den 21 mars mellan kl. 1819 bjuder Stockholms läns

hembygdsförbund in till digitala informtions och inspirationsträffar. Föreningar som är

nyfikna på vad man kan göra för att locka fler besökare till sina sevärdheter, nå nya

målgrupper, stärka sina nätverk med lokala verksamheter inom besöksnäringen och

lära sig mer om hur man kan prissätta sina erbjudanden och produkter är välkomna

att delta.

Projektet är en stor satsning som drivs på nationell, regional och lokal nivå. I

Stockholms län inledde vi arbetet 2021 med syftet att få fler föreningar att arbeta

inom projektet. Sju av förbundets medlemsföreningar har genomgått

utbildningsprocessen och finslipar för närvarande sina erbjudanden. Två av

föreningarna kommer att berätta om sina erbjudanden och erfarenheterna av

utbildningen på webbinarierna.

Om intrese finns kommer vi att genomföra nya utbildningar som genomförs med

processtöd i fyra steg genom tretimmars Zoommöten och hemläxa med internt

utvecklingsarbete där man får individuellt stöd. Som förening får man därmed

möjlighet att utveckla sin verksamhet.

Tycker du det låter intressant eller är nyfiken på vad det här med besöksnäring

egentligen har att göra med hembygdsrörelsen kan du anmäla dig till något av

tillfällena genom att mejla till ann@hembygd.se senast dagen innan webbinariet.

Lär dig fotgrafera föreningens föremål

Att fotografera föreningens föremål är bra om man vill registrera dem i en

föremålsdatabas men även ur försäkringssynpunkt. Bra bilder på föremål kan också

vara till stor hjälp när man vill göra inlägg på sociala medier eller informera om

hembygdsföreningens verksamhet på webben.

Välkommen att delta i en kurs med föremålsfotografen Kenneth Sundh den 26 april.

Kursens inriktning är praktisk och du får tips på enkla och billiga lösningar för att

fotografera olika typer av föremål.

När: 26 april 2022, kl. 09.3017.00

Var: Lerkrogen, Brännkyrka hembygdsförening. Götalandsvägen 224 C i Älvsjö

Hur: Kostnad för kursen är 250 kr/person, gärna 2 personer/förening. Lunch på egen

bekostnad, morgon och eftermiddagsfika ingår. Faktura lämnas vid kurstillället.

Anmälan: Anmäl dig genom att skicka ett mejl till ann@hembygd.se senast den 12

april.

Läs mer om programmet, kostnad och hur du hittar till Lerkrogen HÄR

Ordnig och reda på hembygdsgården

En heldagskurs i vård av föremål och inomhusmiljöer. I vår finns möjligheten att delta

den 7 april i Upplands Väsby eller den 8 maj i Strömma, Värmdö.

Det är en heldagskurs med Lisa Nilsen som lärare. Det blir bildvisning och föredrag,

rundvandring på hembygdsgården för att titta på städmetoder, förvaring, förebyggande

åtgärder mot skadedjur och slitage. Läs mer om kursen HÄR och anmäl dig gärna!

Besiktningskonferens med hembygdsförsäkringen

Den 20 april håller vi tillsammans med Upplands fornminnesförenig och hembygds

förbund en helt analog konferens hos Upplands Väsby hembygdsförening. Genom

praktiska övningar lär vi oss ta hand om våra hembygdsgårdar och förebygga att vårt

kulturarv går förlorat.

Konferensen är för dig som vill lära mer om att skadeförebygga, besiktiga och se om

hembygdsgården samt få förståelse för hur försäkringen fungerar.

Konferensen har ett maxantal på 30 personer, först till kvarn. Vid stort intresse

begränsar vi deltagandet till två personer per förening. Läs mer om programmet och

hur du anmäler dig HÄR

Guidning genom ARapp (s.k. augmented reality) i Gamla Uppsala. Foto: Viktor LIndbäck (CC BY)

Berätta genom audioguider

Vad är det som gör en guidning värd att lyssna på? Hur kan vi ge personlighet till

personer som inte längre finns? Hur bygger man upp en scen i åhörarnas huvud som

gör att de inte ser en ruin, utan i stället en plats där det en gång funnits människor som

arbetat, älskat, levt och drömt om något bättre?

Vid Riksantikvarieämbetets webbinarium tillsammans med Sagobygden onsdag den 9

mars 2022, kan du få lära dig mer om klassiska berättar, uppbyggnads och

ljudtekniker samt hur dessa tekniker kan förbättra och utveckla audioguidningar med

inriktning på historia.

Webbinariet vänder sig i första hand till dig som arbetar på museum eller vid ett

besöksmål och vill öka dina kunskaper om berättande genom mobilguider.

Läs mer om Riksantikvarieämbetets seminarium och hur anmäler dig HÄR

Uppdaterad utgåva av Fårad mark 

Riksförbundet har tagit fram en

uppdaterad utgåva av sin storsäljare

Fårad mark. Boken är en guide för den

som vill lära sig mer om hur man kan

tolka människans spår i landskapet. Den

nya upplagan har ett helt nytt avsnitt om

digitala kartöverlägg som idag är den

vanligaste metoden. Boken finns att

beställa HÄR

OBS! Ange rabattkoden "fårad" i butiken

så får ni 20% rabatt vid beställning av

10 ex eller fler. Du anger koden i varu

korgen. Rabatten gäller till och med 28

februari. Missa inte heller webbinariet

med författarna 9 mars kl. 1213!

Kulturrådet utlyser ytterligre

krisstöd

21 februari öppnade utlysningen av

Kulturrådets sjunde krisstöd till kulturen.

Stödet uppgår till 640 miljoner kronor

och ska enligt Kulturrådet "...lindra den

akuta ekonomiska kris som branschen

befinner sig i och säkra en bredd av

kulturuttryck i hela landet".

Enligt Kulturrådet kan stödet ges för

planerade och befintliga kostnader som

uppstått till en följd av de

rekommendationer och restriktioner som

Folkhälsomyndigheten och regeringen

beslutade om i december 2021. Stödet

gäller enbart utgifter för ordinarie

verksamhet under perioden 1 januari till

30 juni 2022. HÄR kan du läsa mer om

stödet och webbinariet:

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma  Nyhetsbrev
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post till alla medlemsföreningars kontaktadresser och ligger även på vår webb

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas på förbundets hemsida senast tre veckor

före årsmötet. När pandemirestriktionerna nu har lättat och vi återigen kan vara

sociala så vill vi hinna med både föredrag och mingel.

Anmälan skickas in via epost (helst) eller vanlig post så att vi har den senast 28

mars. Årsmötet är gratis men den som vill delta måste anmäla sig. För anmälda

ombud ingår kaffe och efterföljande mingel.

Välkomna hälsar styrelsen i Stockholms läns hembygdsförbund!

Vill du engagera dig på regional nivå?

Stockholms läns hembygdsförbunds valberedning är i full gång med sitt arbete. Om

du vill nominera någon till förbundets styrelse eller själv är intresserad av att

engagera dig på regional nivå så går det bra att kontakta valberedningens

sammankallande Birgitta Rapp, hennes kontaktuppgifter hittar du HÄR

Kulturarvet som besöksmål

Tisdag den 8 mars och måndag den 21 mars mellan kl. 1819 bjuder Stockholms läns

hembygdsförbund in till digitala informtions och inspirationsträffar. Föreningar som är

nyfikna på vad man kan göra för att locka fler besökare till sina sevärdheter, nå nya

målgrupper, stärka sina nätverk med lokala verksamheter inom besöksnäringen och

lära sig mer om hur man kan prissätta sina erbjudanden och produkter är välkomna

att delta.

Projektet är en stor satsning som drivs på nationell, regional och lokal nivå. I

Stockholms län inledde vi arbetet 2021 med syftet att få fler föreningar att arbeta

inom projektet. Sju av förbundets medlemsföreningar har genomgått

utbildningsprocessen och finslipar för närvarande sina erbjudanden. Två av

föreningarna kommer att berätta om sina erbjudanden och erfarenheterna av

utbildningen på webbinarierna.

Om intrese finns kommer vi att genomföra nya utbildningar som genomförs med

processtöd i fyra steg genom tretimmars Zoommöten och hemläxa med internt

utvecklingsarbete där man får individuellt stöd. Som förening får man därmed

möjlighet att utveckla sin verksamhet.

Tycker du det låter intressant eller är nyfiken på vad det här med besöksnäring

egentligen har att göra med hembygdsrörelsen kan du anmäla dig till något av

tillfällena genom att mejla till ann@hembygd.se senast dagen innan webbinariet.

Lär dig fotgrafera föreningens föremål

Att fotografera föreningens föremål är bra om man vill registrera dem i en

föremålsdatabas men även ur försäkringssynpunkt. Bra bilder på föremål kan också

vara till stor hjälp när man vill göra inlägg på sociala medier eller informera om

hembygdsföreningens verksamhet på webben.

Välkommen att delta i en kurs med föremålsfotografen Kenneth Sundh den 26 april.

Kursens inriktning är praktisk och du får tips på enkla och billiga lösningar för att

fotografera olika typer av föremål.

När: 26 april 2022, kl. 09.3017.00

Var: Lerkrogen, Brännkyrka hembygdsförening. Götalandsvägen 224 C i Älvsjö

Hur: Kostnad för kursen är 250 kr/person, gärna 2 personer/förening. Lunch på egen

bekostnad, morgon och eftermiddagsfika ingår. Faktura lämnas vid kurstillället.

Anmälan: Anmäl dig genom att skicka ett mejl till ann@hembygd.se senast den 12

april.

Läs mer om programmet, kostnad och hur du hittar till Lerkrogen HÄR

Ordnig och reda på hembygdsgården

En heldagskurs i vård av föremål och inomhusmiljöer. I vår finns möjligheten att delta

den 7 april i Upplands Väsby eller den 8 maj i Strömma, Värmdö.

Det är en heldagskurs med Lisa Nilsen som lärare. Det blir bildvisning och föredrag,

rundvandring på hembygdsgården för att titta på städmetoder, förvaring, förebyggande

åtgärder mot skadedjur och slitage. Läs mer om kursen HÄR och anmäl dig gärna!

Besiktningskonferens med hembygdsförsäkringen

Den 20 april håller vi tillsammans med Upplands fornminnesförenig och hembygds

förbund en helt analog konferens hos Upplands Väsby hembygdsförening. Genom

praktiska övningar lär vi oss ta hand om våra hembygdsgårdar och förebygga att vårt

kulturarv går förlorat.

Konferensen är för dig som vill lära mer om att skadeförebygga, besiktiga och se om

hembygdsgården samt få förståelse för hur försäkringen fungerar.

Konferensen har ett maxantal på 30 personer, först till kvarn. Vid stort intresse

begränsar vi deltagandet till två personer per förening. Läs mer om programmet och

hur du anmäler dig HÄR

Guidning genom ARapp (s.k. augmented reality) i Gamla Uppsala. Foto: Viktor LIndbäck (CC BY)

Berätta genom audioguider

Vad är det som gör en guidning värd att lyssna på? Hur kan vi ge personlighet till

personer som inte längre finns? Hur bygger man upp en scen i åhörarnas huvud som

gör att de inte ser en ruin, utan i stället en plats där det en gång funnits människor som

arbetat, älskat, levt och drömt om något bättre?

Vid Riksantikvarieämbetets webbinarium tillsammans med Sagobygden onsdag den 9

mars 2022, kan du få lära dig mer om klassiska berättar, uppbyggnads och

ljudtekniker samt hur dessa tekniker kan förbättra och utveckla audioguidningar med

inriktning på historia.

Webbinariet vänder sig i första hand till dig som arbetar på museum eller vid ett

besöksmål och vill öka dina kunskaper om berättande genom mobilguider.

Läs mer om Riksantikvarieämbetets seminarium och hur anmäler dig HÄR

Uppdaterad utgåva av Fårad mark 

Riksförbundet har tagit fram en

uppdaterad utgåva av sin storsäljare

Fårad mark. Boken är en guide för den

som vill lära sig mer om hur man kan

tolka människans spår i landskapet. Den

nya upplagan har ett helt nytt avsnitt om

digitala kartöverlägg som idag är den

vanligaste metoden. Boken finns att

beställa HÄR

OBS! Ange rabattkoden "fårad" i butiken

så får ni 20% rabatt vid beställning av

10 ex eller fler. Du anger koden i varu

korgen. Rabatten gäller till och med 28

februari. Missa inte heller webbinariet

med författarna 9 mars kl. 1213!

Kulturrådet utlyser ytterligre

krisstöd

21 februari öppnade utlysningen av

Kulturrådets sjunde krisstöd till kulturen.

Stödet uppgår till 640 miljoner kronor

och ska enligt Kulturrådet "...lindra den

akuta ekonomiska kris som branschen

befinner sig i och säkra en bredd av

kulturuttryck i hela landet".

Enligt Kulturrådet kan stödet ges för

planerade och befintliga kostnader som

uppstått till en följd av de

rekommendationer och restriktioner som

Folkhälsomyndigheten och regeringen

beslutade om i december 2021. Stödet

gäller enbart utgifter för ordinarie

verksamhet under perioden 1 januari till

30 juni 2022. HÄR kan du läsa mer om

stödet och webbinariet:

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma  Nyhetsbrev

mailto:ann@hembygd.se
http://s11108d.c.plma.se/?q=007075070051&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=007075070062&TId=1
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Välkommen till Stockholms läns hembygdsförbunds årsmöte 5 april 2022

Mötet hålls på Medletidsmuseet, Strömparterren 3 i Stockholm, kl. 1519. Kallelse

med preliminärt program, dagordning samt anmälningsblankett har skickats med e

post till alla medlemsföreningars kontaktadresser och ligger även på vår webb

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas på förbundets hemsida senast tre veckor

före årsmötet. När pandemirestriktionerna nu har lättat och vi återigen kan vara

sociala så vill vi hinna med både föredrag och mingel.

Anmälan skickas in via epost (helst) eller vanlig post så att vi har den senast 28

mars. Årsmötet är gratis men den som vill delta måste anmäla sig. För anmälda

ombud ingår kaffe och efterföljande mingel.

Välkomna hälsar styrelsen i Stockholms läns hembygdsförbund!

Vill du engagera dig på regional nivå?

Stockholms läns hembygdsförbunds valberedning är i full gång med sitt arbete. Om

du vill nominera någon till förbundets styrelse eller själv är intresserad av att

engagera dig på regional nivå så går det bra att kontakta valberedningens

sammankallande Birgitta Rapp, hennes kontaktuppgifter hittar du HÄR

Kulturarvet som besöksmål

Tisdag den 8 mars och måndag den 21 mars mellan kl. 1819 bjuder Stockholms läns

hembygdsförbund in till digitala informtions och inspirationsträffar. Föreningar som är

nyfikna på vad man kan göra för att locka fler besökare till sina sevärdheter, nå nya

målgrupper, stärka sina nätverk med lokala verksamheter inom besöksnäringen och

lära sig mer om hur man kan prissätta sina erbjudanden och produkter är välkomna

att delta.

Projektet är en stor satsning som drivs på nationell, regional och lokal nivå. I

Stockholms län inledde vi arbetet 2021 med syftet att få fler föreningar att arbeta

inom projektet. Sju av förbundets medlemsföreningar har genomgått

utbildningsprocessen och finslipar för närvarande sina erbjudanden. Två av

föreningarna kommer att berätta om sina erbjudanden och erfarenheterna av

utbildningen på webbinarierna.

Om intrese finns kommer vi att genomföra nya utbildningar som genomförs med

processtöd i fyra steg genom tretimmars Zoommöten och hemläxa med internt

utvecklingsarbete där man får individuellt stöd. Som förening får man därmed

möjlighet att utveckla sin verksamhet.

Tycker du det låter intressant eller är nyfiken på vad det här med besöksnäring

egentligen har att göra med hembygdsrörelsen kan du anmäla dig till något av

tillfällena genom att mejla till ann@hembygd.se senast dagen innan webbinariet.

Lär dig fotgrafera föreningens föremål

Att fotografera föreningens föremål är bra om man vill registrera dem i en

föremålsdatabas men även ur försäkringssynpunkt. Bra bilder på föremål kan också

vara till stor hjälp när man vill göra inlägg på sociala medier eller informera om

hembygdsföreningens verksamhet på webben.

Välkommen att delta i en kurs med föremålsfotografen Kenneth Sundh den 26 april.

Kursens inriktning är praktisk och du får tips på enkla och billiga lösningar för att

fotografera olika typer av föremål.

När: 26 april 2022, kl. 09.3017.00

Var: Lerkrogen, Brännkyrka hembygdsförening. Götalandsvägen 224 C i Älvsjö

Hur: Kostnad för kursen är 250 kr/person, gärna 2 personer/förening. Lunch på egen

bekostnad, morgon och eftermiddagsfika ingår. Faktura lämnas vid kurstillället.

Anmälan: Anmäl dig genom att skicka ett mejl till ann@hembygd.se senast den 12

april.

Läs mer om programmet, kostnad och hur du hittar till Lerkrogen HÄR

Ordnig och reda på hembygdsgården

En heldagskurs i vård av föremål och inomhusmiljöer. I vår finns möjligheten att delta

den 7 april i Upplands Väsby eller den 8 maj i Strömma, Värmdö.

Det är en heldagskurs med Lisa Nilsen som lärare. Det blir bildvisning och föredrag,

rundvandring på hembygdsgården för att titta på städmetoder, förvaring, förebyggande

åtgärder mot skadedjur och slitage. Läs mer om kursen HÄR och anmäl dig gärna!

Besiktningskonferens med hembygdsförsäkringen

Den 20 april håller vi tillsammans med Upplands fornminnesförenig och hembygds

förbund en helt analog konferens hos Upplands Väsby hembygdsförening. Genom

praktiska övningar lär vi oss ta hand om våra hembygdsgårdar och förebygga att vårt

kulturarv går förlorat.

Konferensen är för dig som vill lära mer om att skadeförebygga, besiktiga och se om

hembygdsgården samt få förståelse för hur försäkringen fungerar.

Konferensen har ett maxantal på 30 personer, först till kvarn. Vid stort intresse

begränsar vi deltagandet till två personer per förening. Läs mer om programmet och

hur du anmäler dig HÄR

Guidning genom ARapp (s.k. augmented reality) i Gamla Uppsala. Foto: Viktor LIndbäck (CC BY)

Berätta genom audioguider

Vad är det som gör en guidning värd att lyssna på? Hur kan vi ge personlighet till

personer som inte längre finns? Hur bygger man upp en scen i åhörarnas huvud som

gör att de inte ser en ruin, utan i stället en plats där det en gång funnits människor som

arbetat, älskat, levt och drömt om något bättre?

Vid Riksantikvarieämbetets webbinarium tillsammans med Sagobygden onsdag den 9

mars 2022, kan du få lära dig mer om klassiska berättar, uppbyggnads och

ljudtekniker samt hur dessa tekniker kan förbättra och utveckla audioguidningar med

inriktning på historia.

Webbinariet vänder sig i första hand till dig som arbetar på museum eller vid ett

besöksmål och vill öka dina kunskaper om berättande genom mobilguider.

Läs mer om Riksantikvarieämbetets seminarium och hur anmäler dig HÄR

Uppdaterad utgåva av Fårad mark 

Riksförbundet har tagit fram en

uppdaterad utgåva av sin storsäljare

Fårad mark. Boken är en guide för den

som vill lära sig mer om hur man kan

tolka människans spår i landskapet. Den

nya upplagan har ett helt nytt avsnitt om

digitala kartöverlägg som idag är den

vanligaste metoden. Boken finns att

beställa HÄR

OBS! Ange rabattkoden "fårad" i butiken

så får ni 20% rabatt vid beställning av

10 ex eller fler. Du anger koden i varu

korgen. Rabatten gäller till och med 28

februari. Missa inte heller webbinariet

med författarna 9 mars kl. 1213!

Kulturrådet utlyser ytterligre

krisstöd

21 februari öppnade utlysningen av

Kulturrådets sjunde krisstöd till kulturen.

Stödet uppgår till 640 miljoner kronor

och ska enligt Kulturrådet "...lindra den

akuta ekonomiska kris som branschen

befinner sig i och säkra en bredd av

kulturuttryck i hela landet".

Enligt Kulturrådet kan stödet ges för

planerade och befintliga kostnader som

uppstått till en följd av de

rekommendationer och restriktioner som

Folkhälsomyndigheten och regeringen

beslutade om i december 2021. Stödet

gäller enbart utgifter för ordinarie

verksamhet under perioden 1 januari till

30 juni 2022. HÄR kan du läsa mer om

stödet och webbinariet:

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma  Nyhetsbrev
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Välkommen till Stockholms läns hembygdsförbunds årsmöte 5 april 2022

Mötet hålls på Medletidsmuseet, Strömparterren 3 i Stockholm, kl. 1519. Kallelse

med preliminärt program, dagordning samt anmälningsblankett har skickats med e

post till alla medlemsföreningars kontaktadresser och ligger även på vår webb

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas på förbundets hemsida senast tre veckor

före årsmötet. När pandemirestriktionerna nu har lättat och vi återigen kan vara

sociala så vill vi hinna med både föredrag och mingel.

Anmälan skickas in via epost (helst) eller vanlig post så att vi har den senast 28

mars. Årsmötet är gratis men den som vill delta måste anmäla sig. För anmälda

ombud ingår kaffe och efterföljande mingel.

Välkomna hälsar styrelsen i Stockholms läns hembygdsförbund!

Vill du engagera dig på regional nivå?

Stockholms läns hembygdsförbunds valberedning är i full gång med sitt arbete. Om

du vill nominera någon till förbundets styrelse eller själv är intresserad av att

engagera dig på regional nivå så går det bra att kontakta valberedningens

sammankallande Birgitta Rapp, hennes kontaktuppgifter hittar du HÄR

Kulturarvet som besöksmål

Tisdag den 8 mars och måndag den 21 mars mellan kl. 1819 bjuder Stockholms läns

hembygdsförbund in till digitala informtions och inspirationsträffar. Föreningar som är

nyfikna på vad man kan göra för att locka fler besökare till sina sevärdheter, nå nya

målgrupper, stärka sina nätverk med lokala verksamheter inom besöksnäringen och

lära sig mer om hur man kan prissätta sina erbjudanden och produkter är välkomna

att delta.

Projektet är en stor satsning som drivs på nationell, regional och lokal nivå. I

Stockholms län inledde vi arbetet 2021 med syftet att få fler föreningar att arbeta

inom projektet. Sju av förbundets medlemsföreningar har genomgått

utbildningsprocessen och finslipar för närvarande sina erbjudanden. Två av

föreningarna kommer att berätta om sina erbjudanden och erfarenheterna av

utbildningen på webbinarierna.

Om intrese finns kommer vi att genomföra nya utbildningar som genomförs med

processtöd i fyra steg genom tretimmars Zoommöten och hemläxa med internt

utvecklingsarbete där man får individuellt stöd. Som förening får man därmed

möjlighet att utveckla sin verksamhet.

Tycker du det låter intressant eller är nyfiken på vad det här med besöksnäring

egentligen har att göra med hembygdsrörelsen kan du anmäla dig till något av

tillfällena genom att mejla till ann@hembygd.se senast dagen innan webbinariet.

Lär dig fotgrafera föreningens föremål

Att fotografera föreningens föremål är bra om man vill registrera dem i en

föremålsdatabas men även ur försäkringssynpunkt. Bra bilder på föremål kan också

vara till stor hjälp när man vill göra inlägg på sociala medier eller informera om

hembygdsföreningens verksamhet på webben.

Välkommen att delta i en kurs med föremålsfotografen Kenneth Sundh den 26 april.

Kursens inriktning är praktisk och du får tips på enkla och billiga lösningar för att

fotografera olika typer av föremål.

När: 26 april 2022, kl. 09.3017.00

Var: Lerkrogen, Brännkyrka hembygdsförening. Götalandsvägen 224 C i Älvsjö

Hur: Kostnad för kursen är 250 kr/person, gärna 2 personer/förening. Lunch på egen

bekostnad, morgon och eftermiddagsfika ingår. Faktura lämnas vid kurstillället.

Anmälan: Anmäl dig genom att skicka ett mejl till ann@hembygd.se senast den 12

april.

Läs mer om programmet, kostnad och hur du hittar till Lerkrogen HÄR

Ordnig och reda på hembygdsgården

En heldagskurs i vård av föremål och inomhusmiljöer. I vår finns möjligheten att delta

den 7 april i Upplands Väsby eller den 8 maj i Strömma, Värmdö.

Det är en heldagskurs med Lisa Nilsen som lärare. Det blir bildvisning och föredrag,

rundvandring på hembygdsgården för att titta på städmetoder, förvaring, förebyggande

åtgärder mot skadedjur och slitage. Läs mer om kursen HÄR och anmäl dig gärna!

Besiktningskonferens med hembygdsförsäkringen

Den 20 april håller vi tillsammans med Upplands fornminnesförenig och hembygds

förbund en helt analog konferens hos Upplands Väsby hembygdsförening. Genom

praktiska övningar lär vi oss ta hand om våra hembygdsgårdar och förebygga att vårt

kulturarv går förlorat.

Konferensen är för dig som vill lära mer om att skadeförebygga, besiktiga och se om

hembygdsgården samt få förståelse för hur försäkringen fungerar.

Konferensen har ett maxantal på 30 personer, först till kvarn. Vid stort intresse

begränsar vi deltagandet till två personer per förening. Läs mer om programmet och

hur du anmäler dig HÄR

Guidning genom ARapp (s.k. augmented reality) i Gamla Uppsala. Foto: Viktor LIndbäck (CC BY)

Berätta genom audioguider

Vad är det som gör en guidning värd att lyssna på? Hur kan vi ge personlighet till

personer som inte längre finns? Hur bygger man upp en scen i åhörarnas huvud som

gör att de inte ser en ruin, utan i stället en plats där det en gång funnits människor som

arbetat, älskat, levt och drömt om något bättre?

Vid Riksantikvarieämbetets webbinarium tillsammans med Sagobygden onsdag den 9

mars 2022, kan du få lära dig mer om klassiska berättar, uppbyggnads och

ljudtekniker samt hur dessa tekniker kan förbättra och utveckla audioguidningar med

inriktning på historia.

Webbinariet vänder sig i första hand till dig som arbetar på museum eller vid ett

besöksmål och vill öka dina kunskaper om berättande genom mobilguider.

Läs mer om Riksantikvarieämbetets seminarium och hur anmäler dig HÄR

Uppdaterad utgåva av Fårad mark 

Riksförbundet har tagit fram en

uppdaterad utgåva av sin storsäljare

Fårad mark. Boken är en guide för den

som vill lära sig mer om hur man kan

tolka människans spår i landskapet. Den

nya upplagan har ett helt nytt avsnitt om

digitala kartöverlägg som idag är den

vanligaste metoden. Boken finns att

beställa HÄR

OBS! Ange rabattkoden "fårad" i butiken

så får ni 20% rabatt vid beställning av

10 ex eller fler. Du anger koden i varu

korgen. Rabatten gäller till och med 28

februari. Missa inte heller webbinariet

med författarna 9 mars kl. 1213!

Kulturrådet utlyser ytterligre

krisstöd

21 februari öppnade utlysningen av

Kulturrådets sjunde krisstöd till kulturen.

Stödet uppgår till 640 miljoner kronor

och ska enligt Kulturrådet "...lindra den

akuta ekonomiska kris som branschen

befinner sig i och säkra en bredd av

kulturuttryck i hela landet".

Enligt Kulturrådet kan stödet ges för

planerade och befintliga kostnader som

uppstått till en följd av de

rekommendationer och restriktioner som

Folkhälsomyndigheten och regeringen

beslutade om i december 2021. Stödet

gäller enbart utgifter för ordinarie

verksamhet under perioden 1 januari till

30 juni 2022. HÄR kan du läsa mer om

stödet och webbinariet:

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma  Nyhetsbrev
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